
Zarządzenie Nr 152 /2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 30 czerwca  2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. 

U.  z 2013r., poz. 594 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

                                                                       §1. 

W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącym załącznik   

do Zarządzenia nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z 6 marca 2015 r. w sp. nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.w  § 23. w ust.5 w pkt 7 skreśla się wyrazy”(załącznik 1a)”; 

2. w  § 23. w ust.5 w pkt 8 skreśla się wyrazy”(załącznik 1b)”; 

3.w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie pkt 9. 

otrzymuje brzmienie: 

 „9. Urząd Stanu Cywilnego – USC: (3) 

             a) Kierownik – 1 

             b) Z-ca Kierownika – 1⅛ 

             c) Stanowisko ds. aktów stanu cywilnego –  ⅞”                                                                                        
 

                                                                       §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


